

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) IMAM BONJOL PADANG UNIT PENGUMPULAN ZAKAT

Alamat: Jl. Prof. Mahmud Yunus Padang Kode Pos 25153 Telp.35711- Fax 20923 Website: http://www.uinib.ac.id e-mail: tatausaha@uinib.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B. 18/Un.13/UPZ/PP.00.9/07/2024

Sehubungan akan diadakannya seleksi calon penerima Beasiswa Baznas Provinsi Sumatera Barat dan UPZ UIN Imam Bonjol Padang, maka dengan ini kami membuka kesempatan bagi mahasiswa UIN Imam Bonjol Padang untuk mengajukan permohonan mendapatkan beasiswa tersebut dengan persyaratan sebagai berikut:

I. Persyaratan pendaftaran

- a. Terdaftar sebagai mahasiswa UIN Imam Bonjol Padang
- b. Jenjang Pendidikan S.1 dan D.III
- c. Memiliki IPK minimal 3.00 skala 4.00
- d. Surat Permohonan yang ditujukan ke Pimpinan Baznas Sumatera Barat dari yang bersangkutan dengan melampirkan:
 - 1) Surat Keterangan Aktif Kuliah
 - 2) Surat keterangan tidak sedang menerima beasiswa dari pihak lain
 - 3) Surat Keterangan Tidak Mampu (Asli)
 - 4) Surat Keterangan Aktif Jemaah Masjid/Mushala (Asli)
 - 5) KHS Semester Genap T.A 2023/2024
 - 6) Potokopi KK, KTP dan KTM
 - 7) Potokopi Buku Tabungan Rekening Bank Nagari a.n yang bersangkutan dan dalam keadaan aktif.

II. Jadwal dan Prosedur Pendaftaran

Pendaftaran dibuka dari *tanggal 18 s/d 25 Juli 2024* melalui *link: https://bit.ly/BeasiswaUPZ-II2024*, dan Semua berkas persyaratan di antar langsung ke bagian Akademik Rektorat Kampus III Sungai Bangek, untuk mahasiswa Fakultas Tarbiyah berkas diserahkan melalui Ibu *Dr. Zulvia Trinova, M.Pd* di Fakultas Tarbiyah. Pengantaran berkas paling lambat tanggal *31 Juli 2024* (dalam jam kerja).

Padang, 17 Juli 2024 Ketua UPZ UIN Imam Bonjol Padang

chlis Bahar, M.Ag